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nya lokomotiverne kunna något år ännu anst och med det för dem
beviljade anslag de ryska inlösas, torde kanske ett sådant förfarande
lända jernvägen till gagn, och ville Senatom förty häröfver höra
Ofverstyrelsen för väg- och vattenkommunikationeme innan det af
General Guvernören yttrande kunde afgifvas.
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10 RA, Senatens arkiv

Och yttrade Senatorn Snellman härvid, — det Senatorn vid öfvervägan
de af Litteratursällskapets framställning i saken, fann det för närva
rande ej vara lämpligt att förordna till nedsättande af en komit med
sådant uppdrag Litteratursäliskapet föredragit; men deremot ville till
Litteratursällskapet öfverlämna huruvida Litteratursällskapet funne
sig vara i tilWälle att med enskilde, sakkunnige oc4 finska spräket
erkändt mägtiga personer, företrädesvis sädane som officielt i skrift
användt detsamma, träffa aftal om uppgörande af en samling utaf

20 exempel på språkets användande till hvarjehande expeditioner och då
ännu närmaste framtiden öfverrätter härvid ej vore i fråga, hufvudsak
ligen till sådana, som allmännast utgå från länestyrelserne äfvensom
lägre myndigheter och domstolar, samt att, sedan samlingen i afseende
ä sjelfva språket undergått den vidare granskning Litteratursällskapet
kunde finna nödig, låta genom tryck offentliggöra arbetet, hvarvid de
den upptagne exemplen ej borde framställas med enspråk att gälla
såsom formulärer, hvilket kunde leda till oriktig förestäflning om deras
betydelse. 1 händelse Litteratursällskapet ansåge sig kunna emottaga
detta uppdrag, borde af Litteratursällskapet, så fort ske1 kunde, till

30 Kejserliga Senaten lemnas uppgift om det anslag af allmänna medel,
som för arbetets tillvägabringande, granskning och tryckning blefve
erforderligt.

1 sammanhang härmed förordnade Senatorn att Litteratursäliskapet
ägde hos Kejserliga Senaten anmäle angående ungeifirliga omfångst af
den förteckning öfver termer på finska, hvilka Assessorn vid Ofver
styrelsen för väg och vattenkommunikationerna Adolf Eberhard
Strählman har under bearbetning och om genom Litteratursällskapets
bemedling sådan öfverenskommelse kan träffas, att arbetet efter
undergången nädig granskning, befordras till tryck och för skäligt pris,

40 som tillika borde uppgifvas, hällas allmänheten tillhanda, emot vilkor
att femhundra exemplar deraf för sammapris utaf Styrelsen inlöstes.
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RA, A. Armfelts brevsamling

Högvälborne Herr Grefve.

50 Till Högvälborne Herr Grefvens senaste vördade meddelande får jag
äran aflägga min ödmjukaste tacksägelse.

Med senaste post lärer Senatens underdäniga anmälan om myntre
formen hafva afgätt. Tyvärr är framställningen icke enhällig. De falska
uppgifterna och oritiga förebärandena i de afvikande vota hafva
meddelade uppiysningar oaktadt icke blifvit rättade; och jag anser


